CHỦ TỊCH NƯỚC
------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

	Số: 489/QĐ-CTN
	Hà Nội, ngày 02 tháng 04 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO TRỞ LẠI QUỐC TỊCH VIỆT NAM

CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 103 và Điều 106 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992 đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10 ngày 25 tháng 12 năm 2001 của Quốc hội khóa X, kỳ họp thứ 10;
Căn cứ Luật quốc tịch Việt Nam năm 1998;
Xét đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 23/TTr-CP ngày 04/3/2009,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Cho trở lại quốc tịch Việt Nam đối với 10 người có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và những người có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Nguyễn Minh Triết

DANH SÁCH
NGƯỜI NƯỚC NGOÀI ĐƯỢC TRỞ LẠI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(kèm theo Quyết định số 489/QĐ-CTN ngày 02 tháng 4 năm 2009 của Chủ tịch nước)
1. Nguyễn Thị Kim Thương, sinh ngày 25/10/1975 tại Tây Ninh

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Số 26, hẻm 12, ngõ 48, đường Vinh Tân, tổ 7, phường Nam Liêu, Khu Bắc, TP Tân Trúc

2. Trương Thị Thanh, sinh ngày 19/4/1973 tại Tiền Giang

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Lầu 2 số 14, hẻm 4, ngõ 133, đoạn 4, đường Nam Kinh Đông, khóm 3, phường Đông Thế, khu Tùng Sơn, TP Đài Bắc

3. Lê Thị Thủy, sinh ngày 25/3/1983 tại Tây Ninh

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: số 80, đường Tân Luân Trung, khóm 1, phường Tân Luân, thị trấn Đấu Nam, huyện Vân Lâm

4. Hà Thị Thái, sinh ngày 01/6/1984 tại Nghệ An

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: số 1, hẻm 182, đường Hưng Quốc, khóm 28, phường Phục Hưng, TP Vĩnh Khang, huyện Đài Nam

5. Mang Thị Thu Hương, sinh ngày 15/01/1980 tại Tây Ninh

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: số 17, hẻm 2, ngõ 138, đường Cường Quốc, khóm 19, phường Trang Kính, TP Trung Lịch, huyện Đào Viên

6. Võ Thị Ngọc Dung, sinh ngày 15/7/1985 tại Tiền Giang

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: số 11, hẻm 72, đường Quy Tuy, khóm 19, phường Song Liên, khu Đại Đồng, TP Đài Bắc

7. Nguyễn Mộng Nhi, sinh ngày 02/7/1983 tại Cà Mau

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: số 8, Đỉnh Xã, khóm 1, thôn Đại Bàng, xã Vạn Hưng, huyện Đài Bắc

8. Dương Thị Hoàng Anh, sinh ngày 24/3/1968 tại TP Hồ Chí Minh

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: STEINACHERSTR. 137 88339 BAD WALDSEE

9. Đỗ Thị Bích Ngọc, sinh ngày 07/7/1991 tại Thái Bình

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: 855-2 GUYEONG-RI, BEOMSEO-EUP, ULJU-GUN, ULSAN-SI

10. Hoàng Thị Minh Hà, sinh ngày 15/4/1958 tại Hà Nội

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: PEETRSSON, SALL-SKAPSVAGEN 4, 12264 ENSKEDE.